[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 24/2020

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa Mecânica Morada do Sol Ltda com CNPJ nº 11.444.252/0001-26, no valor de R$ 15.471,50(Quinze mil e quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos) Objeto: Fornecimento de peças e mão de obra para conserto da Retroescavadeira marca Randon, modelo RK 406. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 09 de setembro de 2020.Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal